
东乡县农田灌溉小型泵站更新改造工程

评标结果公示

发布日期： 2025 年 03 月 27 日

公示时间：2025 年 3 月 27 日至 2025 年 3 月 30 日

项目名称
东乡县农田灌溉小型泵站更新改造

工程
交易编号 LXZH24620250029

招标人
东乡县小型农田水利工程

建设办公室

招标联系

人及号码
汪玉福 13993032466

招标代理机

构
甘肃浩晖工程管理有限公司

代理机构

联系人及

号码

苟仲义 17793096782

行业监督部

门
东乡族自治县水务局 联系电话 0930-7721145

开标时间
2025 年 03 月 27 日

09：00
开标地点

临夏州公共资源交易中心

第三开标室

控制价（元） 7960473.45 元 质量标准 合格

计划开竣工

日期

开工日期：2025 年 4 月 7 日

竣工日期：2025 年 10 月 3 日
总工期 180 日历天

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人 注册执业证号

1
甘肃东达建设工程有限公

司
7952826.35 郑霞霞 甘262222300629

2
中天博业建设（陕西）有

限公司
795.838618 张洁琼 甘261202129270

3
甘肃兴旭建设工程有限公

司
796.007870 施绍倩 甘262202101652


